Tiefe der Messsonde [ m ]

Ersteller: Technisches Biiro - Ingenieurbtiro Dr. Schuster

12.01.2026
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Water Consult

Online Station OTTENSTEIN - Stausee
VERSORGUNGSSPANNUNG DATALOGGER

2y
.36\

29

%,

£&)
'26

<6,

08 %

2

0\9. 2

<6,

0. )
336‘ 4'26‘ 136‘ 536‘ 536‘ N 6:96‘

% 83.0 07.0 21.0 04'06‘ J<9.0 02.0)2 %6 > 30.0)2 1\9'082 27.0(92 10.092 34
<6 6 <6 <6 <6 <6

Bereinigte 2 Minuten Online Messwerte vorbehaltlich weiterer Detailevaluierung
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